CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 152/2018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à

secretaria competente, limpeza de bueiro no bairro Vila da Palha, na rua Projetada C

próximo ao bambueiro.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do local supracitado está assoreado, prejudicando o
escoamento das águas pluviais e causando alagamentos.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 21 de fevereiro de 2018.

Rafael de Freitas Gomes

Vereador

PROTOCOLO N° 226/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/